
수입예산서(부서별)

[ 하수도과 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 611 ) 사용료수익 목:( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 61,119,601 40,064,343 21,055,258

600 사업수익 20,524,735 20,697,802 △173,067

610 영업수익 17,162,235 17,334,958 △172,723

611 사용료수익 16,974,876 17,103,192 △128,316

01 가정용 3,625,251 3,445,348 179,903

○ 가정용 3,625,251

ｏ 상수도분 210원 × 17,263,100톤 = 3,625,251

03 일반용 8,950,426 8,299,124 651,302

○ 일반용 8,950,426

ｏ 상수도분

ｏ 지하수분

1,033원 × 7,129,984톤 = 7,365,273

1,033원 × 1,534,515톤 = 1,585,153

04 대중탕용 1,573,601 1,419,056 154,545

○ 대중탕용 1,573,601

ｏ 상수도분

ｏ 지하수분

900원 × 387,296톤 = 348,566

900원 × 1,361,151톤 = 1,225,035

05 산업및공업용 2,825,598 3,939,664 △1,114,066

○ 산업용 246,890

ｏ 상수도분

ｏ 지하수분

○ 공업용 2,578,708

ｏ 지하수분

447원 × 60,107톤 = 26,867

447원 × 492,223톤 = 220,023

64원 × 40,292,328톤 = 2,578,708

661 기타영업수익 187,359 231,766 △44,407

03 기타수수료수익 69,753 114,160 △44,407

○ 분뇨수거처리 수수료 1.6원 × 3,633,000ℓ × 12월 = 69,753

09 기타영업수익 117,606 117,606 0

○ 하수슬러지 건조처리 부산물(유기성 고형 연료) 판매수입

28,490원 × 344톤 × 12월 = 117,606

670 영업외수익 3,362,500 3,362,844 △344

671 이자수익 350,000 350,000 0

01 예금이자수익 350,000 350,000 0

○ 공공예금이자수입 350,000,000원 × 1식 = 350,000

672 타회계전입금수익 3,007,400 3,007,400 0

03 일반회계지원금 3,000,000 3,000,000 0

○ 하수종말처리장 민간위탁비 일반회계지원금

3,000,000,000원 × 1식 = 3,000,000

06 국고보조금 7,400 7,400 0

○ 하수슬러지 건조처리시설사업 융자금이자 상환 국고보조금

7,400,000원 × 1식 = 7,400



[ 하수도과 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 670 ) 영업외수익 세항:( 679 ) 기타영업외수익 목:( 02 ) 임대관리수익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

679 기타영업외수익 5,100 5,444 △344

02 임대관리수익 3,900 3,900 0

○ 하수도사업장 부지 한전 철탑부지임대 및 선하지사용료 수입

3,900,000원 × 1년 = 3,900

09 기타영업외수익 1,200 1,544 △344

○ 하수처리장내 상하수도및 전기사용에따른 사용료수입

100,000원 × 12월 = 1,200



[ 하수도과 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 171 ) 시설분담금수입 목:( 01 ) 시설분담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 40,594,866 19,366,541 21,228,325

170 자본잉여금수입 27,168,242 17,366,541 9,801,701

171 시설분담금수입 2,270,000 2,000,000 270,000

01 시설분담금수입 2,270,000 2,000,000 270,000

○ 하수처리시설 원인자부담금 2,270,000,000원 × 1식 = 2,270,000

173 타회계건설보조금수입 24,898,242 15,366,541 9,531,701

01 국고보조금수입 24,302,600 13,974,040 10,328,560

○ 하수슬러지 건조처리시설사업 융자금원금 상환 국고보조금

491,600,000원 × 1식 = 491,600

○ 돌산읍우두리 하수도정비 중점관리지역사업비 국고보조금

8,620,000,000원 × 1식 = 8,620,000

○ 2005년 하수관거 정비 BTL사업 임대료 국고보조금

2,446,000,000원 × 1식 = 2,446,000

○ 2008년 하수관거 정비 BTL사업 임대료 국고보조금

2,404,000,000원 × 1식 = 2,404,000

○ 돌산읍신기마을 하수도시설공사비 국고보조금

242,000,000원 × 1식 = 242,000

○ 화양 소장마을 하수도시설공사비 국고보조금

○ 하수종말처리장 증설사업 국비보조금

○ 원도심권하수관거 정비공사 국비보조금

○ 도원사거리 일원 정비중점관리지역 침수예방사업 국비보조금

2,366,000,000원 × 1식 = 2,366,000

○ 하수종말처리장 태양광설치공사 국비보조금

○ 사도마을하수처리시설개량공사비 국고보조금

300,000,000원 × 1식 = 300,000

893,000,000원 × 1식 = 893,000

3,700,000,000원 × 1식 = 3,700,000

2,038,000,000원 × 1식 = 2,038,000

802,000,000원 × 1식 = 802,000

02 타회계건설보조금수입 230,000 1,171,501 △941,501

○ 2019년도 하수도 분야 주민참여예산 건의사업 일반회계지원금

230,000,000원 × 1식 = 230,000

03 시도비보조금수입 365,642 221,000 144,642

○ 돌산읍 신기마을 하수도시설공사 도비보조금

○ 화양 소장마을 하수도시설공사 도비보조금

○ 하수종말처리장 증설사업도비보조금

10,371,000원 × 1식 = 10,371

38,271,000원 × 1식 = 38,271

317,000,000원 × 1식 = 317,000

180 유보자금 13,426,624 2,000,000 11,426,624

181 순세계잉여금 13,426,624 2,000,000 11,426,624

01 순세계잉여금 13,426,624 2,000,000 11,426,624

2018년도 순세계잉여금 수입 13,426,624,000원 × 1식 = 13,426,624


